
  

 

 

ON SALE NOW 204 -                                     

LAST WEEK WAS TOO DARN HOT!! 

Thank you everyone for your amazing pa-
tience and to Nic for writing to all of you in my 
absence.  I have returned to my desk fit and 

revitalised and offer some great stamps here!       

 AUSTRALIAN STATES 

 

1. NEW SOUTH WALES    1852   SG  75,   

6d   Chocolate-brown  Laureate, no wmk 

imperf.  on  bluish  paper  Cat.  Value  is 

£250, nice buying at ………….....$129.00 

 

2. NEW SOUTH WALES 1859 SG 96a, 6d Greyish brown 

Diadem  imperf.  Wmk 8. A  Wmk. Error  Cat.  Fine  used 

£110………………………………………………….......$29.00                                   

                              KANGAROOS 

 

3. 1/2d GREEN bw 1Abb, double per-
forations on sides fine used as show, 
Cat. $325, hard to find nice clean 
genuinely used for…………...$129.00    

 

 

 

4. 2 1/2d INDIGO SG 25, 2nd Water-
mark, a superbly fresh mint very very 
lightly hinged example which requires 
a great deal of inspection to locate the 
hinging at all, great fresh original gum, 
bargain……….……………..........$95.00 

 

5. 6D BROWN CofA watermark, SG 132, a mint un-
hinged strip of four with top selvedge, with superbly 
fresh original gum, the strip is just…………………$99.00 

6. 6d BROWN SG 0127, BW22(OS)4 Small multiple wmk, 
overprinted OS. A lovely mint unhinged John Ash im-
print block of 8, one natural gum inclusion but a lovely 
block, which is catalogued at $1,100 in hinged condi-
tion. This block is unmounted with fresh original gum 
and cheap just for the 8 stamps at………………..$499.00  

7. 9d VIOLET SG  39, die 2 Third Wmk.  Mint lightly 
hinged for………………………………………………..$49.00 

8. 9d VIOLET SG 108, Small Multiple wmk. In mint lightly 
hinged condition, fresh original gum for…………..$49.00  

9. 1/- GREEN  SG 048B, Third wmk. Die 2B, perforated 
OS mint lightly hinged ……………………………….. $39.00 

 

10. 2/- BROWN SG 12, First watermark. 
A great looking mint hinged example, 
quite decent centering and well  priced 

a t …… . . ……………… .
…………....$229.00   

 

 

11. 2/- BROWN  SG 12, First Water-
mark in cancelled to order condition 
for just……………………………. $99.00 

 

12. 2/- BROWN  SG 12, First Watermark in fine used 
condition for just………………………………………. $89.00 

 

13. 2/- LIGHT BROWN SG 29, BW 
36A2nd Watermark, nice fine used ex-
ample, scarce stamp for……....$129.00 

 

 

 

14. 2/- BROWN SG 41, Third water-
mark in mint lightly hinged condition 
nice price………………...........$229.00 

 

15. 2/- MAROON SG 110, Small multi wmk, a beautiful 
mint lightly hinged and well centered stamps with side 
selvedge, a beautiful perfect stamp for.…….…..$139.00  

 

16. 5/- DEEP GREY AND YELLOW SG 
30, Second watermark,  mint lightly 
hinged and well centered, shows bro-
ken tail variety, bw 43a (V) e a  su-
perbly fresh and nicely  priced 
at……………………….……….$1,249.00 

 

17. 5/- GREY AND PINK  SG 111, Small Multiple water-
mark in mint very lightly hinged condition……....$275.00 

18. 5/- GREY AND YELLOW SG 135, CofA watermark, a 
lovely fresh mint lightly hinged example for…….$199.00  

 

 

19. 10/-   GREY   AND   PINK     SG   112, 
Small  Multi. wmk A   nice used example 
as shown …………………..……..$379.00 

 

 

20. 10/-  GREY  AND  PINK   SG  136, CofA wmk fine 
used, nice looking stamp for ………………………$169.00 



  

 

 

 

21. £2  PURPLE BLACK AND PALE 
ROSE SG 45b, this stamp has had an 
expert repair completed on a tele-
graph punctured stamp, it is well 
priced and a very attractive stamp at 
just.........................................$399.00 

 

 

22. £2 BLACK AND ROSE SG 114, a 
stunning very fine used example as 
shown……………………………..$599.00 

 

 

23. £2 BLACK AND ROSE SG 138, as-
tunning very fine used example show-
ing open mouthed variety BW 58(V)v 
with a current catalogue value of 
$1,750.00 for……………………..$849.00 

 

KGV 

24. 4d MILKY BLUE   SG 65b in mint lightly hinged con-
dition for………………………………………………..$119.00 

25. 4d  BLUE  as shown, 4d Blue and 4d Milky Blue, a 
superb mint unhinged pair, SG 65 and 65b, what great 
colour, a stunning lovely buy at ……..…..………  $399.00 

26. SET OF CofA WMK. A complete mint unhinged set of 
8 values, includes a superb 1/4 Greenish Blue SG 124-
131.  The 2d is wmk. Inverted.  A nicely priced complete 
set, mixed centering bargain for …………….……$259.00 

27. SET OF O.S OVERPRINTS  A mint unhinged set of 
(7) both wmks, for the 2d, lovely fresh set for a silly 
price, yes  a nice buy for…………….………….…. $139.00 

                                   OTHER AUSTRALIA  

28. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 
1914, SG 19 in mint unhinged condition, 
a superbly fresh mint unhinged vertical 
pair as shown, stunning  orginal gum,  
freshest I have seen for years, the 
pair………………………………….$229.00 

29. 6d ENGRAVED KOOKA  SG 19, a 
stunning and perfect cancelled to order 
example well centered with selvedge at 
base and full unhinged gum, nicely  
priced at just……………...…..$55.00 

 

 

30. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, 
SG 19 in mint unhinged condition, a su-
perbly fresh mint unhinged, stunning  
stamp with fresh original gum,  freshest 
I have seen for years …………....$165.00 

 

 

 

 

 

 

 

31. 1932 5/- BRIDGE SG 143, a perfect  looking mint 
unhinged example with full John Ash imprint at base, 
the gum is a little aged but what a pretty stamp for this 
price as shown………………………………….…….$699.00 

32. 1934 MACARTHUR SG 150-152, A complete mint 
unhinged set of 4, includes the dark hills 2d value, great 
price, great condition, save………………………….$75.00  

33. 9d MACARTHUR  1934 SG 152 in a lovely mint un-
hinged block of four, minor separation on lower two 
units, well centred and very fresh, cheap……….$119.00 

34. 1935  2/- JUBILEE  SG158, as a joined horizontal 
pair,  mint unhinged superbly fresh and well centered 
with plate 1 upper left, so selvedge on two sides, lovely 
fresh colour, two stamps just………………..……...$89.00 

35.  ROBES THICK PAPER  1938 Set SG 176-78, a lovely 
fresh mint lightly hinged well centered  set (3) 
just………………………………………………………...$39.00 

 

36. 1949 ARMS  
SG 224a-d A  
complete Mint 
lightly hinged 
set (4) nice 
price...$79.00 

 

 

37. 1963-65 NAVS. SG 
355-60 Set of 8, un-
hinged mint includes 
both papers on the 10/- 
and £1 values, good 
buying at………..$189.00 

 

38. PRE-DECIMAL NAVIGATORS  1963-4 SG 355-60, A 
complete mint lightly hinged set..........................$79.00 

39. BCOF  1946 Set fine used SG J1-7, the 5/- being 
thick paper, a lovely set and scarce used for…..$149.00   

 

40. KINGSFORD 
SMITH OS SG 
0123-4, a superb 
cancelled to order 
set   well priced 
at……...…. $55.00 



  

 

 

41. B.C.O.F 1946  SG J7a 5/- Thin Paper Mint unhinged 
and nicely centered for ……..………………….. …$139.00 

4 2 . 1 9 7 0 
SMALL CAP-
TAIN COOK 
FDC  Has 5c 
single stamp 
on cover,un 
a d r e s s e d , 
cancelled in 
N e w c a s t l e , 

one of the nicest covers I have seen of this scarce item 
for a long time, nicely priced……………………… $129.00           

      COMMONWEALTH AND WORLD ITEMS 

 

 

 

 

 

 

43. BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1963-69 A com-
plete mint unhinged set including both £1 values, 16 
values, sell for more than $350 per set in the UK but our 
price is just…………………………………………....$159.00 

44. BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1971 DECIMALS   
A complete mint unhinged set of the overprinted series  
(14) sell for  $125 in the UK our price is just……..$59.00 

45. BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1971 TREATY  A 
complete mint unhinged set  (4) which sells for $55 in 
the UK, our price for the set is  just………………..$29.00 

46. BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1966 CHURCHIL 
A complete mint unhinged set (4) SG 16-19, sells for 
$40+ in the UK, nice buying at ………………………$15.00 

47.  C O OK  I S -
LAND   1930 1d Cap-
tain Cook SG 100,  
Imperforate horizon-
tal pair Uhinged, I 
have seem these on 
lists for $100 each 
stamp,the pair is 
just……………$99.00 

48. COOK ISLAND   1930 1d Captain Cook SG 100, Im-
perforate block of four, Uhinged have seem them on 
lists for $100 each stamp, the pair is just……….$199.00 

49. NEW GUINEA 1925-36  Huts series, a complete mint   
set minor fault on £1  just………….….…………....$199.00 

50. NEW GUINEA 1931 Huts overprinted Airmail SG 137
-49, a complete mint  lightly hinged  fresh set….$299.00  

51. NEW GUINEA 1931 Dated birds set SG 150-62, both 
the 10/- and £1 values are unhinged mint, a lovely fresh 
set for a bargain price of …………………………..$329.00  

52. NEW GUINEA 1931 Dated birds overprinted Airmail 

a complete set SG 163-76, both the 10/- and £1 values 
are unhinged, bargain at……………………………$299.00  

32. NEW GUINEA 1932 Undated birds overprinted Air-
mail SG 190-203, a lovely complete mint lightly hinged 
set for………………………...………………………...$219.00 

53. NEW GUINEA 1932 Undated birds overprinted Air-
mail SG 190-203, a nice looking complete used set for 
just ………………………………………………………$109.00 
54. NEW GUINEA 1931 Birds overprinted Airmail  a 
complete set (14) SG 163-176, mint lightly hinged and 
very fresh  for just……………………………………$249.00 

55. NEW GUINEA 1932 Undated Birds overprinted Air-
mail  a complete set (15) SG 177-89, mint lightly hinged 
and very fresh  for just……………………………...$229.00 

56.  NEW GUINEA   1939 Airs, SG 212-225 (14) in a 
complete mint lightly hinged and superbly fresh set, 
amazingly fresh for the very fussy collector…... $499.00 

 

57. NEW ZEALAND  
1931 Smiling Boys 
set (2) a lovely fine 
used SG 546-547 as 
s h o w n ,  b a r -
gain………..$149.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58.  N.W.P.I   1919-1923 SG 06, 2d Grey Third Water-
mark perforated OS in a fine used horizontal strip of 
three, very rare to find in multiples, nice item….$199.00 

 

 

 

 

 

59. PAPUA  1905-07 Large Papua overprints, a simpli-
fied complete set (8) bargain at just……………...$349.00 



  

 

 

60. PAPUA  1916-
31 Bi-colours SG 
93-105, a com-
plete set plus ex-
tra shades on the 
2d x 4, 3 x 2, su-
perbly fresh mint 
lightly hinged for 
b a r g a i n 
hunter…..$249.00 

 

61. PAPUA  1932 Pictorials set SG  
130-145, a superb mint very very 
lightly hinged complete set (16)
…………………………………..$349.00                                       

 

 

 

62. SWITZERLAND   1852 15c Vermilion 
Imperf. SG 22 used with Certificate 
(David Brandon 1978) Cat. Value is 
£850, has a minor thin……….…..$179.00                                                       

 

 

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

63. The large mystery box is …………………….   $139.00 

64. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

65. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

                              COLLECTION 

66. GREAT BRITAIN  
a two volume collec-
tion in old time medi-
um sized pages with-
in springback bind-
ers covering the pe-
riod 1855-1963.  The 
first volumes con-
tains a fantastic 
group of quality fine 

used plate numbers, shades, blocks of four, plate num-
ber strips, wmk varieties, plate varieties  etc and in-
cludes 1/2d 1870 SG 49 plates 3,4,10, 12 all fine used, 
1880 SG 93, 97 plate 6, 147 plate 14, 148 plate 2 ,102, 
160, 142, all fine used.  1867 two superb stamps sg 126 

5/- plate 2, £675 , SG 183a 10/- £550 fine used, back of 
the book BOE educitons 084 mint £180, KGV1 SG 478 
10/- Dark Blue mint lightly hinged £260, In fact volume 
one has more than £6,000+ in catalogue value in stamps 
over £10.  Volume two is very exciting, mostly used, it 
contains plate numbers, shades, dies, and ideal for the 
plate number collector, quite a lot of duplication as well, 
in fact many plate numbers on 1d SG 43 are included 
often 5-6 of each plate. A great lot of shades and post-
marks as well, so even if you already have the stamp, 
add to your numberal postmark collection or start one 
now!  I noted SG 16a £625.  There are 800 stamps is this 
fine collection with a catalogue value in excess of 
£4,600.  So both volumes in total have a Cat. Value of 
more than £10,600+ so if you already have a great Brit-
ish colleciton, enhance it by expanding with this lovely 
specialised two volume lot, bargain at ….….....$1,499.00 

                         AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

67.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

68.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

69.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

70.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

71 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

72 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

73.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

74.    1988  complete with stamps………………...   $22.00 

75.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

76.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

77.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

78.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

79.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

80.    1994  complete with stamps…………………   $22.00 

81.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

82.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

83.    1997  complete with stamps ……………... .   $25.00 

84.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

85.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

86.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

87.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

88.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

89.    2003  complete with stamps ………………...  $30.00 

90.    2004  complete with stamps ………………...  $35.00 

91.    2005  complete with stamps…………………. $45.00 

92.    2006  complete with stamps   ………………...$50.00 

93.    2007  complete with stamps………………...   $50.00 


